

# ALLIED OIL & GAS SERVICES, LLC 062891

Federal Tax I.D. # 20-8851478

REMIT TO P.O. BOX 93999  
SOUTHLAKE, TEXAS 76092

SERVICE POINT:

Grand Prairie

Raymond / H

DATE <u>4-6-14</u>	SEC. <u>27</u>	TWP. <u>20</u>	RANGE <u>10</u>	CALLED OUT	ON LOCATION <u>9:30 AM</u>	JOB START <u>11 AM</u>	JOB FINISH <u>5 AM</u>
LEASE <u>Raymond</u>	WELL# <u>Hut</u>	LOCATION <u>Raymond</u>	<u>SW</u>	<u>M1110</u>	COUNTY <u>Rosen</u>	STATE <u>TX</u>	
OLD OR NEW (Circle one)							

CONTRACTOR Stevenson Drilling OWNER 2-02

TYPE OF JOB Production

HOLE SIZE 9 5/8 T.D. \_\_\_\_\_ CEMENT AMOUNT ORDERED 125 ASC 10% salt

CASING SIZE 7" DEPTH 2729.72 AMOUNT ORDERED 2" gyp 6 1/2 gyp

TUBING SIZE \_\_\_\_\_ DEPTH \_\_\_\_\_

DRILL PIPE \_\_\_\_\_ DEPTH \_\_\_\_\_

TOOL \_\_\_\_\_ DEPTH \_\_\_\_\_

PRES. MAX \_\_\_\_\_ MINIMUM \_\_\_\_\_

MEAS. LINE \_\_\_\_\_ SHOE JOINT 34.41

CEMENT LEFT IN CSG. 34.41

PERFS. \_\_\_\_\_

DISPLACEMENT 106.19 bbl fresh water

### EQUIPMENT

PUMP TRUCK CEMENTER Joel Trax 1

# 366 HELPER Ben Howell 1

BULK TRUCK \_\_\_\_\_

# 609-239 DRIVER Dan Casper 2

BULK TRUCK \_\_\_\_\_

# \_\_\_\_\_ DRIVER \_\_\_\_\_

### REMARKS:

on location - Rig up and casing production  
 Run 1' casing - Break circulation at 10:15 AM  
 Circulate 20 min  
 Plug 10' bbl 10% salt  
 Plug 12" ASC 10% salt 2" gyp 6 1/2 gyp  
 Deep plug  
 Displace 106.19 bbl fresh water  
 Lead plug 100 psi 4:15 AM  
 Rig down

HANDLING 147.00 @ 2.48 364.83  
 MILEAGE 66.5 x 25 2.60 172.25  
106.25 (511.44/15%) TOTAL 3.409.58

### SERVICE

DEPTH OF JOB \_\_\_\_\_

PUMP TRUCK CHARGE 1512.30

EXTRA FOOTAGE @ \_\_\_\_\_

MILEAGE Hum 25 @ 7.70 192.00

MANIFOLD Hum 25 @ 4.40 110.00

(272.21/15%) TOTAL 1.814.75

### PLUG & FLOAT EQUIPMENT

1 Box Thread Lock @ 83.07 83.07

Latexdown plug @ 396.03 396.03

2" x 1/2" float. Stand @ 747.23 747.23

(0%) TOTAL 1227.33

SALES TAX (If Any) 274.54

TOTAL CHARGES 6.451.66

DISCOUNT 783.69 (15%) IF PAID IN 30 DAYS

5.668.01

CHARGE TO: Lehsack Oil Production

STREET \_\_\_\_\_

CITY \_\_\_\_\_ STATE \_\_\_\_\_ ZIP \_\_\_\_\_

To: Allied Oil & Gas Services, LLC.

You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

PRINTED NAME Larry S. Selman

SIGNATURE Larry S. Selman

Thank you! W AP

# ALLIED OIL & GAS SERVICES, LLC 062867

Federal Tax I.D. # 20-8851475

REMIT TO P.O. BOX 93999  
SOUTHLAKE, TEXAS 76092

SERVICE POINT: Mount Peak

DATE <u>4-3-14</u>	SEC <u>27</u>	TWP <u>20</u>	RANGE <u>10W</u>	CALLED OUT <u>1:30 PM</u>	ON LOCATION <u>10:00 PM</u>	JOB START <u>1:30 AM</u>	JOB FINISH <u>2:30 AM</u>
LEASE <u>Raymond</u>	WELL # <u>H-1</u>	LOCATION <u>Raymond South Side</u>			COUNTY <u>Price</u>	STATE <u>K</u>	
OLD OR NEW (Circle one) <u>NEW</u>				<u>1/2 west N. 10th</u>		<u>201</u>	

CONTRACTOR Stearling

TYPE OF JOB Surface

HOLE SIZE 17 1/2 T.D. 294'

CASING SIZE 3 3/4 DEPTH 292'

TUBING SIZE \_\_\_\_\_ DEPTH \_\_\_\_\_

DRILL PIPE \_\_\_\_\_ DEPTH \_\_\_\_\_

TOOL \_\_\_\_\_ DEPTH \_\_\_\_\_

PRES. MAX \_\_\_\_\_ MINIMUM \_\_\_\_\_

MEAS. LINE \_\_\_\_\_ SHOE JOINT \_\_\_\_\_

CEMENT LEFT IN CSG. 15'

PERFS. \_\_\_\_\_

DISPLACEMENT 43

OWNER Sumo

CEMENT AMOUNT ORDERED 325 lbs cement

3% cc 270 net

EQUIPMENT

PUMP TRUCK # 398 CEMENTER Tom Hudson

BULK TRUCK # 519-198 HELPER Kevin Eddy

BULK TRUCK # \_\_\_\_\_ DRIVER Don Cooper

BULK TRUCK # \_\_\_\_\_ DRIVER \_\_\_\_\_

COMMON	<u>325</u>	@ <u>17.90</u>	<u>5,817.50</u>
POZMIX		@	
GEL	<u>6</u>	@ <u>23.40</u>	<u>140.40</u>
CHLORIDE	<u>916</u>	@ <u>.80</u>	<u>732.80</u>
ASC		@	

HANDLING	<u>351.43</u>	@ <u>2.48</u>	<u>871.55</u>
MILEAGE	<u>16.03 x 25 x</u>	<u>2.60</u>	<u>1042.50</u>
TOTAL			<u>8,654.25</u>

REMARKS:  
Run 292' of 13 3/8" 325 lb cement  
 Pump 5 H2O. Mix 325 lb cement +  
 3% cc 270 net. Displaced with fresh  
 H2O.  
Cement did circulate.

400.96

SERVICE

DEPTH OF JOB	<u>292'</u>		
PUMP TRUCK CHARGE		<u>1,512.35</u>	
EXTRA FOOTAGE		@	
MILEAGE	<u>Hum 25</u>	@ <u>7.70</u>	<u>192.50</u>
MANIFOLD		@	
	<u>Hum 25</u>	@ <u>4.40</u>	<u>110.00</u>

CHARGE TO: Leback oil

STREET \_\_\_\_\_

CITY \_\_\_\_\_ STATE \_\_\_\_\_ ZIP \_\_\_\_\_

Price

TOTAL 1,814.25

PLUG & FLOAT EQUIPMENT

_____	@	
_____	@	
_____	@	
_____	@	
_____	@	

To: Allied Oil & Gas Services, LLC.  
 You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

TOTAL \_\_\_\_\_

SALES TAX (If Any) 478.38

TOTAL CHARGES 10,419.47

DISCOUNT 1,562.92 IF PAID IN 30 DAYS

8,856.55

PRINTED NAME Lenny S. Salas

SIGNATURE [Signature]

7.15

1290.71

272.21